
 

 

UCHWAŁA Nr XXXIV/227/2017 

RADY MIASTA KOWALA 

z dnia 10 sierpnia 2017 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXV/166/2016 Rady Miasta Kowal z dnia 8 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu 

miasta Kowala na 2017 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446; zm.: Dz.U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i poz. 935) 

oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1870; zm.: Dz.U. z 2016 r. poz. 1948, poz. 1984 i poz. 2260 oraz 

z 2017 r. poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935 i poz. 1089 i poz. 1475) Rada Miasta uchwala co następuje: 

 

Zmienia się uchwałę nr XXV/166/2016 Rady Miasta Kowal z dnia 8 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu 

miasta Kowala na 2017 r. 

W uchwale nr XXV/166/2016 Rady Miasta Kowal z dnia 8 grudnia 2016 r. wprowadzono zmiany: 

-  Uchwałą Nr XVII/180/2017 Rady Miasta Kowala z dnia 19 stycznia 2017 r., 

-  Zarządzeniem Nr 7/2017 Burmistrza Miasta Kowala z dnia 31 stycznia 2017 r., 

-  Uchwałą Nr XVIII/193/2017 Rady Miasta Kowala z dnia 28 lutego 2017 r., 

-  Uchwałą Nr XXIX/198/2017 Rady Miasta Kowala z dnia 22 marca 2017 r., 

-  Uchwałą Nr XXX/208/2017 Rady Miasta Kowala z dnia 21 kwietnia 2017 r., 

-  Zarządzeniem Nr 16/2017 Burmistrza Miasta Kowala z dnia 28 kwietnia 2017 r., 

-  Uchwałą Nr XXXI/214/2017 Rady Miasta Kowala z dnia 16 maja 2017 r., 

-  Zarządzeniem Nr 18/2017 Burmistrza Miasta Kowala z dnia 26 maja 2017 r., 

-  Uchwałą Nr XXXII/219/2017 Rady Miasta Kowala z dnia 13 czerwca 2017 r., 

-  Zarządzeniem Nr 23/2017 Burmistrza Miasta Kowala z dnia 26 czerwca 2017 r., 

-  Uchwałą Nr XXXIII/223/2017 Rady Miasta Kowala z dnia 6 lipca 2017 r., 

-  Zarządzeniem Nr 25/2017 Burmistrza Miasta Kowala z dnia 26 lipca 2017 r. 

 

§ 1.  Ustala się dochody budżetu na 2017 rok w wysokości 16.347.941,30 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

z czego: 

a)  dochody bieżące w kwocie 15.522.041,30 zł, 

b)  dochody majątkowe w kwocie 825.900 zł. 

 

§ 2.  Nadaje się nowe brzmienie pkt. 1 § 2: Ustala się wydatki budżetu na rok 2017 w wysokości 

17.857.941,30 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

§ 3.  Nadaje się nowe brzmienie tiret 2 pkt. 2 § 2: wydatki majątkowe w wysokości 3.147.619 zł. 

 

§ 4.  Określa się nowy kształt dochodów i wydatków na zadania zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

§ 5.  Określa się nowe limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2017-2019, zgodnie 

z załącznikiem nr 4 oraz 4a – zadania inwestycyjne na 2017 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 18 sierpnia 2017 r.

Poz. 3192



§ 6.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

 

§ 7.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady 

Krzysztof Pasiecki 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3192



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3192



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3192



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3192



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3192



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3192



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3192



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3192



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 3192



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 3192



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 3192



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 3192



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 3192



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 3192



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 3192



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 3192



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 3192



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 3192



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 3192


		2017-08-18T09:28:10+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




